



همراه با فیلم

اقدام جهادی آبفا شیراز برای رفع تنش آبی با افتتاح طرح‌های آبرسانی در شهر صدرا

استاندار فارس: جهادگران آبفا شیراز برای رفع تنش آبی خود را وقف مردم کردند

مدیر عامل آبفا شیراز: تامین نیاز آبی ۲۰ هزار خانوار با افتتاح طرح‌های آبرسانی در صدرا

قادری نماینده مردم شهر شیراز و زرقان در مجلس: دنبال کردن بحث احداث تصفیه‌خانه فاضلاب با مدل تهاتر آب

رئیس شورای اسلامی شهر صدرا: همت جهادی آبفا شیراز برای انتقال آب به صدرا



با حضور استاندار فارس، جعفر قادری نماینده مردم شیراز و زرقان در مجلس شورای اسلامی و جمعی از مدیران کل و مقامات استانی و مدیریت شهری صدرا طرح‌های آبرسانی به شهر صدرا شامل ایستگاه پمپاژ آب مخزن تعادلی غرب صدرا و اجرای ده کیلومتر خط انتقال به همراه حفر و تجهیز دو حلقه چاه با اعتبار بالغ بر ۲۳۴ میلیارد تومان همزمان با هفته دولت افتتاح و به بهره برداری رسید.

سرویس خبری/خدیجه غضنفری: استاندار فارس در مراسم افتتاح طرح‌های آبرسانی به شهر صدرا گفت: در گرمای بی‌سابقه امسال شرکت آبفا شیراز و فارس مشغول فعالیت‌های جهادی برای تامین آب مردم هستند که جای تشکر دارد و نشان می‌دهد آنها عاشق خدمت رسانی به مردم و نظام هستند.

محمد هادی ایمانیه ادامه داد: رویش‌های بعد از انقلاب همین مهندسی‌ن و مدیران و کارگرانی را پرورش داده که خودشان را وقف خدمت به مردم کردند که جای تشکر دارد.

این مقام عالی در استان فارس ادامه داد: در این گرمای بی‌سابقه جهادگران آبفا شیراز برای رفع تنش آبی خود را وقف مردم کردند.

استاندار فارس عملکرد آبفا شیراز را در حوزه سقاگری شایسته تقدیر دانست و گفت: طی یکی دو ماه گذشته شاهد تلاش شبانه روزی و جهادی برای تامین آب در شهر صدرا بودیم.

وی همچنین با اشاره به افتتاح پروژه‌های هفته دولت در فارس گفت: شاهد هستیم در مسیرهای صعب‌العبور تلاش کردند تا انرژی مورد نیاز ساکنین مردم همه مناطق به صورت عادلانه تامین شود.

نماینده عالی دولت در فارس با اشاره به ضرورت تغییر روش حکمرانی شهرهای جدید خاطرنشان کرد: مراحل اولیه شهرهای جدید توسط وزارت راه تکمیل و سپس این شهرها تحویل داده شود.

ایمانیه ادامه داد: با این روش‌های دوگانه عمل کردن حتماً مردم آسیب می‌بیند و باید مسیر اصلاح شود.

استاندار فارس ضمن قدرانی از تلاش‌های مسئولین فعلی شهر جدید صدرا بیان کرد: صمیمیت، وحدت و یگانگی دارند اما باید مسیر ایجاد این قبیل شهرها و ارائه خدمات به ساکنین آن از اساس اصلاح شود که متأسفانه منحصر به شهر جدید صدرا هم نیست.

پیشنهاد دوم استاندار فارس خطاب به مدیر عامل شرکت عمران صدرا بود و ادامه داد: برنامه جامع چهارساله شهرصدرا در همه عرصه‌ها با ذکر جزئیات و برنامه‌ریزی عملیاتی چهار ساله تدوین و به تأیید نمایندگان

فارس و سایر مسئولین این منطقه برسد تا قابلیت رصد و نظارت عمومی داشته باشد.

*** دنبال کردن بحث احداث تصفیه‌خانه فاضلاب با مدل تهاتر آب**
 نماینده مردم شهر شیراز و زرقان در مجلس شورای اسلامی در این مراسم با ابراز خرسندی از مصوب شدن طرح خط سوم انتقال آب از سد تنگ سرخ به شیراز گفت: با همراهی مسئولان استان فارس و پیگیری نمایندگان مردم شیراز و زرقان در مجلس شورای اسلامی این خط مصوبه شد.



جعفر قادری تصریح کرد: در خط سوم انتقال آب به شیراز حدود ۷۰ تا ۸۰ میلیون متر مکعب آب از سد تنگ سرخ و قره پیری از سد شش پیر انتقال می‌یابد و برای اجرای این طرح انتقال آب باید مدل مالی تعریف کنیم تا سریع‌تر شاهد اجرایی شدن آن باشیم.

قادری در بخش دیگری از سخنان خود یاد آور شد: دنبال کردن بحث احداث تصفیه‌خانه فاضلاب با مدل تهاتر آب را در قوانین لحاظ کردیم. نماینده مردم شهر شیراز و زرقان در مجلس شورای اسلامی با اشاره به برگزاری نشست‌های متوالی برای خط انتقال آب از خلیج فارس به استان فارس با مسئولین مربوطه افزود: برای تامین مالی خط انتقال آب

دنبال می‌شود تا به جاهای مناسب برای اجرا برسد. قادری با اشاره به شتاب و رشد افزایش جمعیت شهر صدرا مطرح کرد: می‌توان با این مجموعه‌ها منابع آبی متناسب با نیاز جمعیت تامین کرد.

او خاطر نشان کرد: طرح‌های مطرح شده در حوزه تامین منابع آبی شرب باید پیگیری و به سرانجام برسد زیرا بدون آب هیچ کاری نمی‌توان کرد. *** تامین نیاز آبی ۲۰ هزار خانوار با افتتاح طرح‌های آبرسانی در صدرا**



رئیس هیئت مدیره و مدیر عامل شرکت آب و فاضلاب شیراز به وضعیت تامین آب شهر صدرا و تخصیص منابع آب اشاره کرد و ابراز داشت: این طرح‌های جهادی آبرسانی شامل بهره برداری از ایستگاه پمپاژ آب مخزن تعادلی غرب صدرا، حفر و تجهیز دو حلقه چاه و اجرای ۱۰ کیلومتر خط انتقال در سه جبهه شرق، غرب و جنوب صدرا بصورت همزمان می‌باشد.

بهمین بهروزی اذعان داشت: جهت تامین برق تاسیسات انتقال آب در شهر صدرا سه کیلومتر خط انتقال برق اجرا شده است.

او افزود: با اجرا و بهره برداری از این طرح‌ها مجموعاً به میزان ۲۰۰ لیتر بر ثانیه به شبکه آبرسانی صدرا افزوده می‌شود که نیاز آبی ۲۰ هزار خانوار معادل بیش از ۷۰ هزار نفر جمعیت را مرتفع می‌سازد.



وی اضافه کرد: شرکت آبفای شیراز در غرب صدرا با احداث ایستگاه



پمپاژ مخزن تعادلی و اجرای خط ۶۰۰ میلیمتر فلزی به طول سه و نیم کیلومتر جهت پمپاژ ۱۰۰ لیتر بر ثانیه آب از خط دوم آبرسانی سد درودزن به شبکه آب صدرا گامی در راستای رفاه شهروندان و تامین آب پایدار برداشته است.

مدیر عامل آبفا شیراز همچنین مطرح کرد: در شرق صدرا عملیات حفر، تجهیز و راه اندازی چاه شماره ۲۶ و اجرای خط ۴۰۰ میلیمتر پلی اتیلن به طول بیش از شش کیلومتر توسط گروه جهادی شهدا آب شرکت آب و فاضلاب شیراز انجام شد.

بهروزی ادامه داد: گروه جهادی شهدا آب شرکت آب و فاضلاب شیراز متشکل از ۷ اکیپ اجرایی به صورت همزمان در اجرای همزمان این پروژه مشارکت داشتند.

وی نیز خاطر نشان کرد: طرح خط انتقال پلی اتیلن ۳۱۵ میلیمتری چاه یاس از جنوب صدرا تا شبکه اصلی شهر به طول بیش از ۲ کیلومتر جهت تامین ۲۰ لیتر بر ثانیه امتداد یافته است.

رئیس هیئت مدیره و مدیر عامل شرکت آب و فاضلاب شیراز بیان داشت: برای بهره‌برداری زودهنگام از این پروژه حیاتی و تامین زیرساخت‌های لازم، سه کیلومتر خطوط انتقال برق برای تمامی تاسیسات جهت تامین ۷۵ لیتر بر ثانیه آب اجرا شد.

*** همت جهادی آبفا شیراز برای انتقال آب به صدرا**

رئیس شورای اسلامی شهر صدرا ضمن تشکر از آبفا شیراز برای این همت جهادی و کار شبانه روزی برای انتقال آب به صدرا نیز گفت: صدرا به عنوان دومین شهر پرجمعیت استان فارس در کمیته برنامه ریزی بیشتر دیده شود.

شجاعیان ادامه داد: زیرساخت‌های شهر صدرا به شدت مشکل دارد. رئیس شورای اسلامی شهر صدرا خواستار شد: صدرا را در حد و اندازه خودش با جمعیت بالغ بر بیش از ۲۲۰ هزار نفر ببینید و همچنین بزرگراه امام خمینی یا همان قره پیری سابق تعیین تکلیف شود.

شجاعیان با اشاره به آرامستان شهر جدید صدرا گفت: آرامستان به عنوان یکی از مسائل هویتی این شهر تعیین تکلیف شود.

این عضو شورای اسلامی شهر صدرا با اشاره به ایجاد میدان میوه و تره در صدرا گفت: میدان میوه و تره بار در معیشت مردم بسیار تأثیرگذار است و دیگر پروژه‌های زیرساختی که نیاز شهر صدرا است.

شجاعیان استقرار هرچه زودتر آموزش و پرورش ناحیه پنج در شهر صدرا تا قبل از آغاز سال تحصیلی را خواستار شد.

